第 一 頁，共 二 頁

簽 於國立成功大學醫學院護理學系

    yyy 年 mm 月 dd 日

主旨：擬請成杏基金會補助護理學系 Program+ name 前往 country name

參加國際研討會論文發表相關費用壹萬元(檢據核銷)，請 惠予核

示。

說明：

一、本系Program+ name 前將於 yyy年mm月dd日(the first date)至 yyy

年mm月 dd日(the last date)前往 country name參加「conference full

name」進行口頭發表/海報發表擬請成杏基金會補助機票費(flight

tickets fee元)及註冊費用(registration fee元)共計約 total amount元。

二、檢附論文摘要接受函(附件一)及論文摘要(附件二)，請核示。

擬辦：

承辦單位: 護理學系     會辦單位：    決行：

承 辦 人:                             秘書長：

主  任：                              董事長：

裝

訂

線

檔  號：

保存年限：

已註解 [W使1]: The date you apply, please use the “Republic

Era”

Example: 2020.02.20 = 109年 02月 20日

(109 年= 2020 -1911)

已註解 [W使2]: IAPN student, please fill in“國際碩士生

+your full name”

IDPN student, please fill in“國際博士生+your full name”

Local master student, please fill in “碩士生+姓名”

Example: 國際碩士生 Thuy Thi Dam

已註解 [W使3]: “yyy” please use the “Republic Era”

已註解 [W使4]: Oral presentation: 口頭發表

Poster presentation: 海報發表

User
文字方塊
signature by applicant (student's name)

User
文字方塊
Signature by Director of Department of Nursing

User
文字方塊
If the NCKU hospital accepted your application, please send a scanned file to z9803058@email.ncku.edu.tw.

第 二 頁，共 二 頁

[Example]

簽 於國立成功大學醫學院護理學系

    107 年 08 月 16 日

主旨：擬請成杏基金會補助護理學系國際碩士生 Thuy Thi Dam 前往

Turkey參加國際研討會論文發表相關費用壹萬元(檢據核銷)，請

惠予核示。

說明：

三、本系國際班碩士生 Thuy Thi Dam將於 107 年 10月 25 日至 107年
10月 27 日前往 Turkey參加「International Nursing Management

Conference」進行口頭發表，擬請成杏基金會補助機票費(18,000

元)及註冊費用(9,600 元)共計約 27,600 元。

四、檢附論文摘要接受函(附件一)及論文摘要(附件二)，請核示。

擬辦：

承辦單位: 護理學系     會辦單位：    決行：

承 辦 人:                             秘書長：

主  任：                              董事長：

裝

訂

線

檔  號：

保存年限：

User
文字方塊
signature by applicant (student's name)

User
文字方塊
Signature by Director of Department of Nursing